АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная ул.. д..45а, с.Вавож,

Удмуртская Республика, 427310
Телефакс (34155) 214S4

E-mail: mailfovav.iulmr.ru

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэп
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, На но ж черкшл pi
Вавож ерос. Удмурт Эяысуя. 427310

Тел. /факс (34155)214*4
E-mail: raail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3/. 03 2023 с. Вавож № б У i f

Об утверждении муниципальной программы «Охрана здоровья и
формирование здорового образа жизни населения на 2015-2025 годы»

В целях повышения эффективности муниципального управления, перехода к
составлению проекта бюджета муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» в программной структуре, в соответствии
с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
N 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»,
Администрации Вавожского района постановляет:

1. Изложить в новой редакции и утвердить муниципальную программу "Охрана
здоровья и формирование здорового образа жизни населения на 2015 - 2025 годы"
(прилагается).

2. Управлению финансов муниципального образования «Муниципальный округ
Вавожский район Удмуртской Республики» при формировании проекта бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской
Республики» на очередной финансовый год предусматривать средства для реализации
муниципальной программы "Охрана здоровья и формирование здорового образа
жизни населения на 2015 - 2025 годы".

3. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципальною
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от
23.06.2022 г, № 803 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана здоровья и
формирование здорового образа жизни населения на 2015-2025 годы».

4. Контроль за исполнением постановления возлош®»4Ш заместителя главы
Администрации Вавожского района по социальным Boaf^ea'Ni С^В^Ьрина.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» в О.П.

mailto:raail@vav.udmr.ru